
沖 工 第   1972 号 

令和 5 年 10 月 3 日 

 

各中学校長 殿 

県立沖縄工業高等学校 

校 長  喜屋武 勝  

（公印省略） 

 

２０２３年度 第２回沖工ツアーのご案内 

 

 
清秋の候、皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の活動に 

ご理解、ご協力いただき厚く御礼申し上げます。 

さて、「２０２３年度 第２回沖工ツアー」について、別紙の通り開催することになりました。 

本校での実習の様子や学校の施設等の見学により、貴校生徒ならびに保護者へ沖縄工業高校の

情報提供をさせて頂き、これからの進路選択に役立てていただけることと確信しております。

ご多忙中とは存じますが、何卒ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．第２回沖工ツアー実施要項 

２．第２回沖工ツアー参加申込書（FAX送信票） 

３．沖工ツアー案内パンフレット 



2023年度 第２回沖工ツアー実施要項 

 
１．目 的 

沖縄工業高校の実習や部活動の様子を沖工ツアーにより見学することで、各学科

の特徴や特色を理解させ、中学校１・２年生の進路選択に役立てるようにする。 

 

２．対 象 

中学生（１・２年生）、保護者 

 

３．申込期限および申込方法 

受 付締切：１０月１８日（水） 

申込方法 ：申込用紙に必要事項を記入の上、FAX で申し込んでください。 

申込用紙はメールの添付データ又はホームページよりダウンロード 

して下さい。 
４．日程・会場 

①実施日：令和５年 １１月９日（木） 

②日程 

 

 

 

 

 

③会場： 沖縄工業高等学校（各学科実習施設棟）  

５. 備 考 

(１) 各科 15 分程度の実習見学ツアーとなります。 

(２) 参加する中学生は、必ず引率者同伴でお願いします。 

(３) 本校への駐車場は、限りがありますので可能な限り乗り合わせや公共交通の利

用をお願いします。 

(４)当日は、制服での参加をお願いします。 
 

 

 

 

12:00        ～                            受付 

12:30 ～ 12:50 開始式 

13:00 ～ 15:30 実習見学ツアー 

15:30 ～ 15:50 学校説明（生徒・保護者対象） 

16:20 ～  部活見学ツアー（希望者のみ） 

 

《 問い合わせ先 》 

沖縄県立沖縄工業高等学校 

〒902-0062 那覇市松川3丁目20番1号 

Tel：(098)832-3831 FAX:(098)855-5029 

担当者：金城智賀子 
ホームページ：http://www.okinawa-th.open.ed.jp 

http://www.okinawa-th.open.ed.jp/

